[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 17 »    09    2014                      г. Енисейск                                      №65-412

О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов Курушина Владимира Вениаминовича, заместителя директора по хозяйственной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» г.Енисейска имени Г.П. Федотова - за многолетний добросовестный труд в системе дополнительного образования детей в городе Енисейске, высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем.

Глава города  - председатель

городского Совета депутатов                                                 И.Н. Антипов